
18-9-38 Ahan Foolad Arfa-4(B)

آگهـی مـزایــــده عمـومـی

شرکت آهن و فولاد ارفع
)سهامی عام(

 نوبت اول

ش��رکت آهن و فولاد ارفع در نظر دارد مقدار تقریبی 
انواع اقلام ضایعات خود را به شرح جدول ذیل، از طریق 
مزایده و به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش برساند. 

واحدتعدادشرحردیف
عدد30باطری ضایعاتی 40 آمپر1
عدد20باطری ضایعاتی 20 آمپر2
عدد14باطری ضایعاتی 100 آمپر3
عدد21باطری ضایعاتی 200 آمپر4
کیلوگرم4000ضایعات مس5
لیتر11000ضایعات روغن6

 1403/09/18 تاری�خ  از  می توانن�د  مزای�ده  در  ش�رکت  متقاضی�ان 
حس�اب  به ش�ماره  ری�ال   500.000 مبل�غ  واری�ز  ب�ا   1403/09/25 لغای�ت 
1854301842703 بان�ک س�په، ش�عبه بلوار اس�فندیار )ک�د 1854(، به نام 

ش�رکت آهن و ف�ولاد ارفع، درس�اعات اداری، ب�ه دفتر مرکزی ش�رکت به 
نش�انی: ته�ران، خیاب�ان نلس�ون مان�دلا )آفریق�ا(، کوچ�ه سلطانی)س�ایه(، 

پلاک69، طبقه3، واحد10، جهت خرید اسناد مزایده مراجعه نمایند. 
م��ورخ   16:00 س��اعت  ت��ا  مزای��ده،  پاکت ه��ای  ارائ��ه  مهل��ت  آخری��ن 

1403/09/25 می باشد. 
در  ف�روش  کارش�ناس  ب�ا  می توانن�د  بیش�تر،  آگاه�ی  ب�رای  متقاضی�ان 
 س�اعات 8:30 ال�ی 15:30 ب�ا ش�ماره تلف�ن 72063000-021 داخل�ی )3413( 

آقای ابراری، تماس حاصل نمایند.
بدیهی اس�ت ش�رکت در مزایده و ارائه پیش�نهاد به منزله قبول ش�روط و 
تکالی�ف مق�رر در مزایده بوده و ش�رکت کنندگان می توانن�د در یک یا چند 
محص�ول دلخ�واه ش�رکت نماین�د، ای�ن ش�رکت در رد ی�ا قبول یک ی�ا کلیه 
پیش�نهادات مخت�ار اس�ت و همچنی�ن واگ�ذاری موض�وع مزای�ده ب�ه دو یا 
تعداد بیش�تر پیش�نهاد دهنگان در حوزه اختیارات این ش�رکت می باشد.


